
ZARZĄDZENIE NR 54/2017
WÓJTA GMINY ŚWIERCZE

z dnia 30 listopada 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Świercze w 2017 roku

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2017 r., 
poz. 1875) i art. 257 pkt 1,3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2017 r., poz. 2077) 
oraz §10 pkt 3 Uchwały Budżetowej na rok 2017 Nr 127/XXI/2016 Rady Gminy Świercze z dnia 29 grudnia 
2016 r. zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów bieżących budżetu gminy na rok 2017 zgodnie 
z załącznikiem nr1:

1) zmniejsza się dochody bieżace budżetu gminy o kwotę 5.600,00 zł,

2) zwiększa się dochody bieżące budżetu gminy o kwotę 58.410,00 zł.

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 20.596.497,26 zł.

1) dochody bieżące 18.793.905,78 zł,

2) dochody majątkowe 1.802.591,48 zł.

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących budżetu gminy na rok 2017 zgodnie 
z załącznikiem nr 2:

1) zmniejsza się wydatki bieżące budżetu gminy o kwotę 14.737,00 zł,

2) zwiększa się wydatki bieżące budżetu gminy o kwotę 67.547,00 zł.

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 21.145.497,26 zł:

1) wydatki bieżące 18.531.605,26 zł,

2) wydatki majątkowe 2.613.892,00 zł.

§ 3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt Gminy

Adam Misiewicz

Id: 550FC9C9-2259-4104-83DD-E7C4D0846127. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 54/2017

Wójta Gminy Świercze

z dnia 30 listopada 2017 r.

DOCHODY

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

852 Pomoc społeczna 501 811,63 -5 600,00 0,00 496 211,63

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 21 812,23 0,00 0,00 21 812,23

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 96 000,00 -5 600,00 0,00 90 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 96 000,00 -5 600,00 0,00 90 400,00

855 Rodzina 5 581 568,00 0,00 58 410,00 5 639 978,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 596 225,00 0,00 17 990,00 3 614 215,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2060
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 594 690,00 0,00 17 990,00 3 612 680,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 976 928,00 0,00 40 387,00 2 017 315,00

Id: 550FC9C9-2259-4104-83DD-E7C4D0846127. Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 964 413,00 0,00 40 387,00 2 004 800,00

85503 Karta Dużej Rodziny 130,00 0,00 33,00 163,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 130,00 0,00 33,00 163,00

bieżące 18 741 095,78 -5 600,00 58 410,00 18 793 905,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 21 812,23 0,00 0,00 21 812,23

majątkowe

majątkowe 1 802 591,48 0,00 0,00 1 802 591,48

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 336 429,00 0,00 0,00 1 336 429,00

Ogółem: 20 543 687,26 -5 600,00 58 410,00 20 596 497,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 358 241,23 0,00 0,00 1 358 241,23

 

 

Wójt Gminy

Adam Misiewicz

Id: 550FC9C9-2259-4104-83DD-E7C4D0846127. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 54/2017

Wójta Gminy Świercze

z dnia 30 listopada 2017 r.

WYDATKI

Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy finansowane 
z udziałem środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 2147262 2141262 2045962 1487661,78 558300,22 0 95300 0 0 0 6000 6000 0 0

zmniejszenie -2100 -2100 -2100 -2100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2100 2100 2100 1800 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0
750 Administracja publiczna

po zmianach 2147262 2141262 2045962 1487361,78 558600,22 0 95300 0 0 0 6000 6000 0 0

przed zmianą 1762812 1756812 1751312 1441044 310268 0 5500 0 0 0 6000 6000 0 0

zmniejszenie -2100 -2100 -2100 -2100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2100 2100 2100 1800 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0
75023

Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu)

po zmianach 1762812 1756812 1751312 1440744 310568 0 5500 0 0 0 6000 6000 0 0

przed zmianą 21600 21600 21600 21600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2100 -2100 -2100 -2100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4120 Składki na 

Fundusz Pracy

po zmianach 19500 19500 19500 19500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 18100 18100 18100 18100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1800 1800 1800 1800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe

po zmianach 19900 19900 19900 19900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4430 Różne opłaty 

i składki

po zmianach 8300 8300 8300 0 8300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 7071354 7066434 6539586 5253115,11 1286470,89 187440 339408 0 0 0 4920 4920 0 0

zmniejszenie -7037 -7037 -3974 -3009 -965 0 -3063 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7037 7037 6197 760 5437 0 840 0 0 0 0 0 0 0
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 7071354 7066434 6541809 5250866,11 1290942,89 187440 337185 0 0 0 4920 4920 0 0

przed zmianą 3689600 3684680 3493395 2852425,65 640969,35 0 191285 0 0 0 4920 4920 0 0

zmniejszenie -4353 -4353 -1850 -1850 0 0 -2503 0 0 0 0 0 0 080101 Szkoły podstawowe

zwiększenie 1903 1903 1903 0 1903 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 550FC9C9-2259-4104-83DD-E7C4D0846127. Podpisany Strona 1



po zmianach 3687150 3682230 3493448 2850575,65 642872,35 0 188782 0 0 0 4920 4920 0 0

przed zmianą 191285 191285 0 0 0 0 191285 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2503 -2503 0 0 0 0 -2503 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3020

Wydatki 
osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

po zmianach 188782 188782 0 0 0 0 188782 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 48128,35 48128,35 48128,35 48128,35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1850 -1850 -1850 -1850 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4120 Składki na 

Fundusz Pracy

po zmianach 46278,35 46278,35 46278,35 46278,35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 122634 122634 122634 0 122634 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1903 1903 1903 0 1903 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4440

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych

po zmianach 124537 124537 124537 0 124537 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 553700 553700 515827 465740 50087 0 37873 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1585 -1585 -1025 -360 -665 0 -560 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4035 4035 4035 760 3275 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80103

Oddziały przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych

po zmianach 556150 556150 518837 466140 52697 0 37313 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 37873 37873 0 0 0 0 37873 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -560 -560 0 0 0 0 -560 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3020

Wydatki 
osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

po zmianach 37313 37313 0 0 0 0 37313 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 361822 361822 361822 361822 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 760 760 760 760 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4010

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po zmianach 362582 362582 362582 362582 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 7530 7530 7530 7530 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -360 -360 -360 -360 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4120 Składki na 

Fundusz Pracy

po zmianach 7170 7170 7170 7170 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1400 1400 1400 0 1400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -665 -665 -665 0 -665 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4240

Zakup środków 
dydaktycznych 
i książek

po zmianach 735 735 735 0 735 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 19487 19487 19487 0 19487 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3275 3275 3275 0 3275 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4440

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych

po zmianach 22762 22762 22762 0 22762 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 278088 278088 277838 112588 165250 0 250 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -259 -259 -259 -259 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 259 259 259 0 259 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80113 Dowożenie uczniów do 

szkół

po zmianach 278088 278088 277838 112329 165509 0 250 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2310 2310 2310 2310 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -259 -259 -259 -259 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4120 Składki na 

Fundusz Pracy

po zmianach 2051 2051 2051 2051 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04430 Różne opłaty 
i składki

zwiększenie 259 259 259 0 259 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 550FC9C9-2259-4104-83DD-E7C4D0846127. Podpisany Strona 2



po zmianach 2759 2759 2759 0 2759 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 566632 566632 534832 482412 52420 0 31800 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -840 -840 -840 -540 -300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 840 840 0 0 0 0 840 0 0 0 0 0 0 0

80150

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach 
podstawowych, 
gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, 
liceach profilowanych 
i szkołach zawodowych 
oraz szkołach 
artystycznych

po zmianach 566632 566632 533992 481872 52120 0 32640 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 31800 31800 0 0 0 0 31800 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 840 840 0 0 0 0 840 0 0 0 0 0 0 0
3020

Wydatki 
osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

po zmianach 32640 32640 0 0 0 0 32640 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 10462 10462 10462 10462 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -440 -440 -440 -440 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4120 Składki na 

Fundusz Pracy

po zmianach 10022 10022 10022 10022 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 250 250 250 250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -100 -100 -100 -100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe

po zmianach 150 150 150 150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4217,77 4217,77 4217,77 0 4217,77 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -70 -70 -70 0 -70 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4240

Zakup środków 
dydaktycznych 
i książek

po zmianach 4147,77 4147,77 4147,77 0 4147,77 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4400 4400 4400 0 4400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -100 -100 -100 0 -100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4270 Zakup usług 

remontowych

po zmianach 4300 4300 4300 0 4300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 460 460 460 0 460 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -40 -40 -40 0 -40 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4280 Zakup usług 

zdrowotnych

po zmianach 420 420 420 0 420 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1690 1690 1690 0 1690 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -40 -40 -40 0 -40 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4410

Podróże 
służbowe 
krajowe

po zmianach 1650 1650 1650 0 1650 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 275 275 275 0 275 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -50 -50 -50 0 -50 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4430 Różne opłaty 

i składki

po zmianach 225 225 225 0 225 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1162860,63 1162860,63 728661,4 617968 110693,4 0 395122,64 39076,59 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5600 -5600 0 0 0 0 -5600 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
852 Pomoc społeczna

po zmianach 1157260,63 1157260,63 728661,4 617968 110693,4 0 389522,64 39076,59 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 138000 138000 12000 0 12000 0 126000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5600 -5600 0 0 0 0 -5600 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
85230 Pomoc w zakresie 

dożywiania

po zmianach 132400 132400 12000 0 12000 0 120400 0 0 0 0 0 0 0

Id: 550FC9C9-2259-4104-83DD-E7C4D0846127. Podpisany Strona 3



przed zmianą 126000 126000 0 0 0 0 126000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5600 -5600 0 0 0 0 -5600 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3110 Świadczenia 

społeczne

po zmianach 120400 120400 0 0 0 0 120400 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5637383 5637383 238378 209143 29235 0 5399005 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 58410 58410 1033 1000 33 0 57377 0 0 0 0 0 0 0
855 Rodzina

po zmianach 5695793 5695793 239411 210143 29268 0 5456382 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3596225 3596225 59178 47143 12035 0 3537047 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 17990 17990 0 0 0 0 17990 0 0 0 0 0 0 0
85501 Świadczenie 

wychowawcze

po zmianach 3614215 3614215 59178 47143 12035 0 3555037 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3537047 3537047 0 0 0 0 3537047 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 17990 17990 0 0 0 0 17990 0 0 0 0 0 0 0
3110 Świadczenia 

społeczne

po zmianach 3555037 3555037 0 0 0 0 3555037 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1966928 1966928 126220 112300 13920 0 1840708 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 40387 40387 1000 1000 0 0 39387 0 0 0 0 0 0 0
85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego po zmianach 2007315 2007315 127220 113300 13920 0 1880095 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1840708 1840708 0 0 0 0 1840708 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 39387 39387 0 0 0 0 39387 0 0 0 0 0 0 0
3110 Świadczenia 

społeczne

po zmianach 1880095 1880095 0 0 0 0 1880095 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 71800 71800 71800 71800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4110

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 72800 72800 72800 72800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 130 130 130 0 130 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 33 33 33 0 33 0 0 0 0 0 0 0 0 0
85503 Karta Dużej Rodziny

po zmianach 163 163 163 0 163 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 130 130 130 0 130 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 33 33 33 0 33 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210

Zakup 
materiałów 
i wyposażenia

po zmianach 163 163 163 0 163 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 21092687,26 18478795,26 11590788,03 7805530,39 3785257,64 312440 6346490,64 39076,59 0 190000 2613892 2613892 1128479 0

zmniejszenie -14737 -14737 -6074 -5109 -965 0 -8663 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 67547 67547 9330 3560 5770 0 58217 0 0 0 0 0 0 0
Wydatki razem:

po zmianach 21145497,26 18531605,26 11594044,03 7803981,39 3790062,64 312440 6396044,64 39076,59 0 190000 2613892 2613892 1128479 0

Id: 550FC9C9-2259-4104-83DD-E7C4D0846127. Podpisany Strona 4



 

 

Wójt Gminy

Adam Misiewicz

Id: 550FC9C9-2259-4104-83DD-E7C4D0846127. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 54/2017

Wójta Gminy Świercze

z dnia 30 listopada 2017 r.

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZLECONYCH ODRĘBNYMI 
USTAWAMI

Dysponent:Wojewoda Mazowiecki/ Mazowiecki Urząd Wojewódzki
Dotacje Wydatki z tego:

Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania
ogółem ogółem wydatki bieżące wydatki majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8

010 Rolnictwo i łowiectwo 456 098,52 456 098,52 456 098,52

01095 Pozostała działalność 456 098,52 456 098,52 456 098,52

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( 
związkom gmin) ustawami 456 098,52

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 500,00 3 500,0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 598,50 598,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 650,80 650,80

4300 Zakup usług pozostałych 4 193,80 4 193,80

4430 Różne opłaty i składki 447 155,42 447 155,42

750 Administracja publiczna 46 310,00 46 310,00 46 310,00

75011 Urzędy wojewódzkie 46 310,00 46 310,00 46 310,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( 
związkom gmin) ustawami 46 310,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 156,00 36 156,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 330,00 2 330,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 578,70 6 578,700

4120 Składki na Fundusz Pracy 941,08 941,08

4410 Podróże służbowe krajowe 304,22 304,22

801 Oświata i wychowanie 59 261,00 59 261,00 59 261,00

80101 Szkoły podstawowe 42 078,00 42 078,00 42 078,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( 
związkom gmin) ustawami 42 078,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 300,00 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 51,30 51,30

Id: 550FC9C9-2259-4104-83DD-E7C4D0846127. Podpisany Strona 1



4120 Składki na Fundusz Pracy 7,35 7,35

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 41 709,92 41 709,92

4300 Zakup usług pozostałych 9,43 9,43

80110 Gimnazja 15 700,00 15 700,00 15 700,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( 
związkom gmin) ustawami 15 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracownków 120,00 120,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20,52 20,52

4120 Składki na Fundusz Pracy 2,94 2,94

4240 Zaku środków dydaktycznych i książek 15 544,09 15 544,09

4300 Zakup usług pozostałych 12,45 12,45

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauli i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 1 483,00 1 483,00 1 483,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( 
związkom gmin) ustawami 1 483,00

4240 Zakup środków dydaktyczych i książek 1 467,77 1 467,77

4300 Zakup usług pozostałych 15,23 15,23

852 Pomoc społeczna 68 526,00 68 526,00 68 526,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 16 030,00 16 030,00 16 030,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( 
związkom gmin) ustawami 16 030,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 16 030,00 16 030,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 52 496,00 52 496,00 52 496,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( 
związkom gmin) ustawami 52 496,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 096,00 2 096,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 400,00 50 400,00

855 Rodzina 5 617 643,00 5 617 643,00 5 617 643,00

85501 Świadczenia wychowawcze 3 612 680,00 3 612 680,00 3 612 680,00

2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 612 680,00

3110 Świadczenia społeczne 3 555 037,00 3 555 037,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 360,00 39 360,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 850,00 6 850,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 933,00 933,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 314,00 1 314,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 8 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 186,00 1 186,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne  rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 004 800,00 2 004 800,00 2 004 800,00

Id: 550FC9C9-2259-4104-83DD-E7C4D0846127. Podpisany Strona 2



2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 2 004 800,00

3110 Świadczenia społeczne 1 880 095,00 1 880 095,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 000,00 37 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 2 500,00 2 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 72 800,00 72 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 119,00 1 119,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 8 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 186,00 1 186,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 800,00 800,00

85503 Karta Dużej Rodziny 163,00 163,00 163,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 163,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 163,00 163,00

Razem: 6 247 838,52 6 247 838,52 6 247 838,52 0,00

Dysponent:Krajowe Biuro Wyborcze
751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 975,00 975,00 975,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 975,00 975,00 975,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( związkom gmin) 
ustawami 975,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 139,00 139,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 20,00 20,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 816,00 816,00

Razem: 975,00 975,00 975,00

Id: 550FC9C9-2259-4104-83DD-E7C4D0846127. Podpisany Strona 3



 

 

Wójt Gminy

Adam Misiewicz

Id: 550FC9C9-2259-4104-83DD-E7C4D0846127. Podpisany Strona 4




